M A G N O · E T
INVICTO
GALLIENO · AVGVST ·
COS · VI
5 DESIGNATO · VII
PAG

Recognovimus Hirschfeld, ego, Dressel. Francus Cic. n. 40; Accursius
III n. 14; Metellus Vat. 6039 f. 329' ex codice Salviati (nisi erra-
tum est in auctore indicando) eodemque exemplo f. 364b' a Sim. Val-
lamberto; eodem exemplo Panvinius cod. Vat. 6035 f. 35', fast. ad
a. 1018 et Grut. 274, 6 ex Panvinio et schedis Verderi; Gualterus
n. 148 ex ore Laelii de Sabarianis; Verusius R. f. 78, B. f. 12, qui
non magis vidit quam Gualterus, cum similiter argumentum tantum
referat; Nicastro 3 c. 4; Pacca p. 17; de Vita p. 196 et cl. IV n. 4 (inde Donat. 182, 1), qui ait dare
se ex archetypo aliquot litteris auctiorem; Garrucci diss. arch. 1, 179, Ben. p. 81; Orelli 1005.

Titulus rescriptus est; vestigia quaedam apparent anterioris scripturae, ut 1 in. 1, inter 5 et
6 D, in fine COS. — 3 AVGVST Acc. Dressel 'sic omnino', AVGVSTO Garr. et ego, AVG Panv.
(ed.), AVG·XI Francus (Cic.) Met. 329. 364 Panv. (ms.) Grut. (e Verdero omnino, nam Panvi-
nius in editione, e coniectura scilicet, XI omisit) Nic. Pacca Vita. — 6 PAG Acc. Met. Panv.
Grut. Nic. Pacca, PAC... Vita (ms.), PACIS·Restitutori Vita (ed.) interpolans. — MAGNO·ET·INVICTO |
GALLIENO·AVG | COS·DESIGNATO Gualt. — INVICTO GALLIENO (sic, errat Garruccius) Ver. reliquis
omissis, quae deinde supplevit ex Grutero.

1560 [=1410] Beneventi sub ponte fluvii Caloris GVALT. VERVS.

Gualterus:	Verusius:	restituo:
NEVENIO	NEVENTO	boNEVENTO
TIONISIO · R · · B · · TA · ·	TIONIS ORIENTALIS	profECTIONIS · ORIENTALIS
AVGVSTORVM	AVGVSTORVM	AVGVSTORVM
· · T · COELES	COI	per asiam ET COELESyriam

Gualterus n. 25; Verusius R. f. 97 (hic supplementis adiectis), B. f. 13 eodemque exemplo
Bottarius in epistula d. 25 Oct. 1738 ad Gorium data (cod. Marucell. A 63). Ex his Garrucci
diss. arch. 4, 178, Ben. p. 62. Cum supplementis Paccae p. 8, qui citat schedas Verusii, iisque
non distinctis ed. Vita p. 27. 187 cl. IV n. 3 (inde Donat. 347, 8) fraude sua addens titulum
'adhuc extare incolumem'. Orelli 907 cum add. Henzeni, qui titulum recte dubium esse dixit.

4 COI, non COL Ver. — Verusii supplementa haec sunt: boNEVENTO | profECTIONIS·ORIENTALIS
et | reditus AVGVSTORVM l. sept. | et aur. ant. COI (inde Pacca fecit col. iulia | aug. concordia felix beneven-
tuum devota maiestati augg). Quae posui ego si non certa, at probabilia titulum referunt ad profectionem
Severi in Orientem belli Parthici causa a. 197 comitante filio, quo tempore sine dubio per Bene-
ventum transiit. Verum est filio a. demum sequente Augusti nomen obtigisse, sed statua post
aliquot menses demum dedicari potuit, ut mittam saepenumero Augustum et Caesarem coniunctos
Augustos nuncupari.